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Protokół Nr I/2018 

Z obrad Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Trzcielu 

zwołanej na 21 listopad 2018 rok w Sali 

Centrum Kultury w Trzcielu przy ul. Poznańskiej 9 

 

Ad. 1a: 

I sesja Rady Miejskiej w Trzcielu, rozpoczęła się w Sali Centrum Kultury o godz. 12.00 Otwarcia 

dokonała oraz przewodniczyła w obradach najstarsza wiekiem wybrana radna – Pani Halina Jasińska, 

stwierdzając, że na stan 15, obecnych według listy obecności jest 15 radnych, co oznacza, że rada jest 

władna do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Lista obecności z potwierdzeniem przyjęcia zawiadomienia na sesję stanowi załącznik nr 1 i 2 do 

protokołu. 

 

Następnie Przewodnicząca obrad - pani Halina Jasińska powitała przybyłych na sesję radnych Rady 

Miejskiej oraz zaproszonych gości w osobach: 

- Radnego Powiatu Międzyrzeckiego – pana Dariusza Orzeszko, 

- Radnego Powiatu Międzyrzeckiego – pana Mieczysława Kuryś, 

- nowo wybranych Radnych, 

- Burmistrza Trzciela a jednocześnie  elekta – Jarosława Kaczmarka  

- Skarbnika Gminy – panią Renatę Kopeć, 

- Sekretarza Urzędu – pana Jacka Ignorka, 

- Radcę Prawnego – pana Marka Zaborowskiego, 

- Kierowników referatów, 

- Kierowników jednostek, 

- Sołtysów naszej gminy, 

- Prezesa POŚ „Mrówka” – pana Krzysztofa Górny 

- młodzież z Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu 

- oraz wszystkich przybyłych gości. 

Lista obecności sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 i 4 do protokołu. 

Ad. 2: 

Złożenie ślubowanie przez nowo wybranych radnych ( wręczenie zaświadczeń ) 

Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska przystąpiła do uprawomocnienia mandatu radnego,  
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a mianowicie złożenia ślubowania. Zaproponowała, aby ślubowanie odbyło się w następujący sposób, 

odczytanie roty ślubowania przez prowadzącego obrady, a następnie najmłodszy radny – pan Damian 

Bem odczyta według listy obecności imię i nazwisko radnego, po czym każdy radny wypowie słowo 

„Ślubuję” lub według własnego uznania zakończy zdaniem „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska odczytała rotę o treści „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego, sprawować godnie, rzetelnie i 

uczciwie, mając na uwadze dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Po czym pan Damian Bem – najmłodszy wiekiem radny, odczytał po kolei nazwiska i imiona radnych, 

którzy wypowiedzieli słowa „Tak mi dopomóż Bóg”, wedle życzenia. 

 

Przewodnicząca obrad pogratulowała radnym i stwierdziła, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli 

mandat Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – pani Dominika Konieczna, gratulując wyboru, wręczyła 

radnym nowej rady zaświadczenia. 

Ad. 3: 

Informacja na temat porządku obrad 

Radni do porządku obrad nie wnieśli uwag, Przewodniczący obrad przystąpił do przyjęcia porządku 

obrad sesji, którego projekt radni otrzymali wcześniej: 

Odczytano proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a/ otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych (wręczenie zaświadczeń) 

3. Informacja na temat porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Trzcielu – projekt uchwały nr 1 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt 

uchwały nr 2 

- zgłoszenie kandydatów, 

- przeprowadzenie głosowania, 

6. Przyjęcie prowadzenia obrad przez przewodniczącego Rady nowej kadencji 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzcielu – 

projekt uchwały nr 3 

- zgłoszenie kandydatów, 

- przeprowadzenie głosowania, 

8. Informacja Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy 

9. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta (wręczenie zaświadczenia) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Trzcielu – projekt uchwały nr 4 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Trzcielu – projekt uchwały nr 5 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 6 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 7 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 8 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego stałej  komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy  Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt 

uchwały nr 9 

16. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego stałej  komisji Ekologii, Rolnictwa 

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 10 

17. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego stałej  komisji Zdrowia, Opieki 

Socjalnej i Kultury Fizycznej  Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 11 

18. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego stałej  komisji Oświaty, 

Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu – projekt uchwały nr 12 

19. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzciela – projekt uchwały 

nr 13 

20. Wolne wnioski. 

21. Zakończenie sesji. 

Radni przyjęli jednogłośnie porządek obrad – załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Radni przystąpili do realizacji kolejnych punktów porządku obrad, podjęcia uchwał. 

 

Ad. 4: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzcielu: 

 

Zostały zgłoszone trzy kandydatury do Komisji Skrutacyjnej: 

1. Roman Piechaczek 

2. Jadwiga Rybak – Gowda 

3. Elżbieta Kaczmarek 

Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska zadała pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Radna Elżbieta Kaczmarek nie wyraziła zgody na kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę na miejsce radnej Elżbiety Kaczmarek radnego Damiana Bem. 

Radny Damian Bem wyraził zgodę na kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej. 

Po wyrażeniu zgody przez wszystkich kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, projekt uchwały nr 1 został 

poddany głosowaniu. W wyniku którego Uchwała Rady Miejskiej w Trzcielu Nr I/1/2018 w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
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i Wiceprzewodniczących została przyjęta przez radnych jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 

radnych, według listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/1/2018 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących – załącznik nr 

7 do protokołu. 

Ad. 5: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcielu: 

Przewodnicząca obrad wyjaśniła zasady wyboru Przewodniczącego. Radni ze swego grona wybierają 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. Liczba kandydatów jest nieograniczona, radni głosują na kartkach, 

które rozda Komisja Skrutacyjna. W przypadku jednego kandydata na Przewodniczącego wybrany 

zostanie kandydat, który uzyska bezwzględną większość głosów na „TAK”. Przy większej ilości 

kandydatów, Przewodniczącym zostanie radny z większą ilością głosów. W obu przypadkach, głos 

oddaje się przez postawienie jednego znaku „X” w wyznaczonym na to miejscu na karcie do 

głosowania. W przypadku uzyskania równej ilości głosów przez dwóch lub więcej kandydatów, 

głosowanie zostaje powtórzone. 

Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska zamknęła listę kandydatów i stwierdziła, że są dwie 

kandydatury na Przewodniczącego Rady: 

1. Jacek Marciniak 

2. Elżbieta Kaczmarek 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego i zaplombowanie urny. 

Następnie członek Komisji Skrutacyjnej Radny Damian Bem odczytał z imienia i nazwiska radnych po 

czym radni podeszli do urny i wrzucili karty do głosowania. 

Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska  ogłosiła 10-minutową przerwę w obradach celem 

dokonania obliczenia głosów i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca poprosiła o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników 

głosowania – protokół stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Trzcielu został wybrany pan Jacek Marciniak w obecności 15 

radnych, oddano głosów 15. Pan Jacek Marciniak zdobył 9 głosów „za”, a pani Elżbieta Kaczmarek 

zdobyła 6 głosów ”za”. 

Punkt porządku dotyczy projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Trzcielu, po odczytaniu projektu uchwały radni nie wnieśli żadnych uwag, poddano pod głosowanie. W 

wyniku którego Uchwała Nr I/2/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Trzcielu została przyjęta 12 głosami „za”, 1 głosem „przeciw”, 1 głosem 

„wstrzymujący się” w obecności 15 radnych, według listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. System się zawiesił, nie pokazał jednego głosu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/2/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Trzcielu – załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 6: 
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Przewodnicząca obrad – pani Halina Jasińska, po dokonaniu wyboru Przewodniczącego rady 

przekazał dalsze prowadzenie sesji Przewodniczącemu Rady – panu Jackowi Marciniakowi, który po 

nałożeniu łańcucha, insygnia władzy podziękował za powierzenie zaszczytnej funkcji jakim jest 

Przewodniczący rady, zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby dokonany wybór wypełniać sprawnie 

i zgodnie z prawem. 

Ad. 7: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzcielu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, wyjaśnił, że zgodnie z art. 16 Statutu Miasta i Gminy 

Trzciel rada ze swego grona wybiera 2 wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzcielu.  

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak zamknął listę kandydatów i stwierdził, że są trzy 

kandydatury na Wiceprzewodniczącego Rady: 

1) Andrzej Kłosowski  

2) Tadeusz Jankowiak  

3) Elżbieta Kaczmarek  

 

Poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy, a mianowicie przygotowanie kart do 

głosowania tajnego i zaplombowanie urny. 

Następnie członek Komisji Skrutacyjnej Radny Damian Bem odczytał z imienia i nazwiska radnych po 

czym radni podeszli do urny i wrzucili karty do głosowania. 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  ogłosił 10-minutową przerwę w obradach celem 

dokonania obliczenia głosów i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący poprosił o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników 

głosowania – protokół stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Radny Tadeusz Jankowiak zdobył 12 głosów „za”, radny Andrzej Kłosowski 11 głosów „za”, radna 

Elżbieta Kaczmarek 7 głosów „za” 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Trzcielu zostali wybrani: 

1) Tadeusz Jankowiak  

2) Andrzej Kłosowski  

Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały, do którego nie wniesiono uwag , zatem został poddany 

głosowaniu w głosowaniu jawnym. W wyniku którego Uchwała Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Trzcielu została przyjęta przez radnych 

13 głosami „za”, 0 głosów „przeciwko”, 2 głosy „wstrzymujący się” w obecności 15 radnych, według 

listy obecności - uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/3/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Trzcielu – załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 8: 

Informacja Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy 

Podsumowanie kadencji 2014 – 2018 -  stanowi załącznik nr 14 do protokołu 
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Ad. 9: 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta – pana Jarosława Kaczmarek 

Przewodniczący rady poprosił wszystkich obecnych na Sali obrad o powstanie. Następnie o 

wystąpienie przed Radą Miejską w Trzcielu – elekta pana Jarosława Kaczmarka Burmistrza Trzciela i 

złożenie ślubowania o następującej treści „Uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy 

Trzciel”. 

Burmistrz elekt – pan Jarosław Kaczmarek odpowiedział „ ślubuję tak mi, dopomóż Bóg” 

Oświadczenie o przyjęciu ślubowania Burmistrza Trzciela – pana Jarosława Kaczmarka -  stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak poddał głosowaniu liczbę członków Komisji. 

Zaproponował 5 osobowe składy komisji. 

Radni zagłosowali jednogłośnie 15 „za” w obecności 15 radnych, według listy obecności do 5 

osobowego składu komisji stałych – załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. 10: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Trzcielu 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie „Czy jesteś za głosowaniem imiennym nad każdym z 

kandydatów” – 14 głosów „za” , 1 głos „przeciwko” – załącznik nr 17 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Damian Bem  

2. Waldemar Wesoły 

3. Tadeusz Jankowiak 

4. Piotr Śledź 

5. Elżbieta Kaczmarek 

 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Radna Elżbieta Kaczmarek nie wyraziła zgody na kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę na miejsce radnej  Elżbiety Kaczmarek radną Agnieszkę Czapłon i radnego 

Romana Piechaczek. 

Radna Agnieszka Czapłon wyraziła zgodę na kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 

Radny Roman Piechaczek wyraził zgodę na kandydaturę do komisji Rewizyjnej. 

Liczba głosów radnych otrzymanych w głosowaniu jawnym do składu osobowego Komisji Rewizyjnej: 

1. Damian Bem – 15 „za” załącznik nr 18 do protokołu 
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2. Waldemar Wesoły – 15 „za” załącznik nr 19 do protokołu 

3. Tadeusz Jankowiak – 15 „za” załącznik nr 20 do protokołu 

4. Piotr Śledź – 15 „za” załącznik nr 21 do protokołu 

5. Agnieszka Czapłon – 12 „za” , 3 „przeciw” , 0 „wstrzymany „ załącznik nr 22 do protokołu 

6. Roman Piechaczek – 5 „za” , 10 „przeciw” , 0 „wstrzymany” załącznik nr 23 do protokołu – nie 

wszedł w skład komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu, nie wniesiono uwag. Zatem został poddany 

głosowaniu, w wyniku którego Uchwała Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta 12 głosami „za”, 0 

głosami „przeciwko”, 3 głosami „wstrzymujący się” w obecności 15 radnych, według listy obecności  – 

uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/4/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 25 do protokołu. 

Ad. 11: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu 

Radni zgłosili na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Damiana Bem. 

Wobec braku innych propozycji, Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały do którego nie 

wniesiono uwag. Został poddany głosowaniu. W wyniku którego Uchwała Nr I/5/2018 Rady Miejskiej 

w Trzcielu w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, została przyjęta przez radnych 

13 – „za”, 0 – „przeciw”, 2 – „wstrzymany” w obecności 15 radnych, według listy obecności  – uchwała 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/5/2018 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 

załącznik nr 27 do protokołu. 

Ad. 12: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Trzcielu 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie „Czy jesteś za głosowaniem blokiem na kandydatów do Komisji 

Skarg, Wniosków i  Petycji” – 15 głosów „za”  - załącznik nr 28 do protokołu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Waldemar Wesoły 

2. Tadeusz Jankowiak 

3. Damian Bem 

4. Jadwiga Rybak-Gowda 

5. Elżbieta Florczyk 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydaturę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu, nie wniesiono uwag. Zatem został poddany głosowaniu, 

w wyniku którego Uchwała Nr I/6/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie powołania składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta 

jednogłośnie, 15 głosami „za” w obecności 15 radnych, według listy obecności – uchwała stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/6/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. 13: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Trzcielu 

Radni zgłosili na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego 

Waldemara Wesoły, Elżbietę Florczyk. 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak,  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie.  

Radni wyrazili zgodę na kandydaturę na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Liczba głosów radnych otrzymanych w głosowaniu jawnym na przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

1. Waldemar Wesoły – 10 „za” , 5 „przeciw” , 0 „wstrzymany” – załącznik nr 31 do protokołu 

2. Elżbieta Florczyk – 6 „za” , 9 „przeciw” , 0 „wstrzymany”  – załącznik nr 32 do protokołu 

 

Wobec braku innych propozycji, Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały do którego nie 

wniesiono uwag. Został poddany głosowaniu. W wyniku którego Uchwała Nr I/7/2018 Rady Miejskiej 

w Trzcielu w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, została przyjęta 

12 głosami „za”,  0 głosami „przeciwko”, 3 głosami „wstrzymujący się „ w obecności 15 radnych, według 

listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/7/2018 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji – załącznik nr 34 do protokołu. 

Ad. 14: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

Radni zgłosili na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego 

Damian Bem, Elżbietę Florczyk. 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak,  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie.  

Radni wyrazili zgodę na kandydaturę na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Liczba głosów radnych otrzymanych w głosowaniu jawnym do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Damian Bem  – 3 „za” , 9 „przeciwko” , 3 „wstrzymujący „ - załącznik nr  35 do protokołu. 
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2. Elżbieta Florczyk – 11 „za” , 2 „przeciwko” , 2 „wstrzymujący „ - załącznik nr 36 do protokołu. 

Wobec braku innych propozycji, Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały do którego nie 

wniesiono uwag. Został poddany głosowaniu. W wyniku którego Uchwała Nr I/8/2018 Rady Miejskiej 

w Trzcielu w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych, według listy obecności – uchwała 

stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/8/2018 w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 38 do protokołu 

Ad. 15: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie „Czy jesteś za głosowaniem blokiem na kandydatów do komisji 

Budżetowej” – 15 „za”  - załącznik nr 39 do protokołu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Finansów, Planowania i Pracy : 

1. Andrzej Kałek 

2.    Rafał Grabowski 

3. Roman Piechaczek 

4. Jadwiga Rybak-Gowda 

5. Elżbieta Kaczmarek 

 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydaturę do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, 

Planowania i Pracy  . 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu, nie 

wniesiono uwag. Zatem został poddany głosowaniu, w wyniku którego Uchwała Nr I/9/2018 Rady 

Miejskiej w Trzcielu w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta jednogłośnie, 15 

głosami „za” w obecności 15 radnych, według listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 40 do 

protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/9/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 41 do 

protokołu. 

Ad. 16: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ekologii, Rolnictwa i 

Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie „czy jesteś za głosowaniem blokiem na kandydatów Komisji 

Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu – 15 głosów „za”- załącznik 

nr 42 do protokołu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

Publicznego : 

       1.Agnieszka Czapłon 

2. Andrzej Kałek 

       3. Halina Jasińska 

4. Julia Grabas 

5. Piotr Śledź 

 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydaturę do Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 

Publicznego. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji  

Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu, nie wniesiono uwag. Zatem 

został poddany głosowaniu, w wyniku którego Uchwała Nr I/10/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu w 

sprawie powołania składu osobowego Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta jednogłośnie, 15 głosami „za” w obecności 15 radnych, 

według listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/10/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ekologii, 

Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 44 do protokołu. 

Ad. 17: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i 

Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej 

: 

1. Roman Piechaczek 

2. Andrzej Kłosowski 

3. Jacek Marciniak 

4. Elżbieta Florczyk 

5. Halina Jasińska 

 

Radna Halina Jasińska zaproponowała kandydaturę do Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury 

Fizycznej radną Elżbietę Kaczmarek. 
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Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadał pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydaturę do Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury. 

W głosowaniu jawnym radni zdobyli następujące głosy 

1. Roman Piechaczek – 10 „za” , 5 „przeciw” , 0 „wstrzymany „ - załącznik nr 45 do protokołu 

2. Andrzej Kłosowski – 10 „za” , 4 „przeciw” , 1 „wstrzymany” - załącznik nr 46 do protokołu 

3. Jacek Marciniak – 10 „za” , 2 „przeciw” , 3 „wstrzymany” - załącznik nr 47 do protokołu  

4. Elżbieta Florczyk – 15 „za” , 0 „przeciw” , 0 „wstrzymany” - załącznik nr 48 do protokołu 

5. Halina Jasińska – 15 „za” , 0 „przeciw” , 0 „wstrzymany” - załącznik nr 49 do protokołu 

6. Elżbieta Kaczmarek – 7 „za” , 8 „przeciw” , 0 „wstrzymany” – załącznik nr 50 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak   - w 5 osobowy skład komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i 

Kultury weszli:  

1. Roman Piechaczek 

2. Andrzej Kłosowski 

3. Jacek Marciniak 

4. Elżbieta Florczyk 

5. Halina Jasińska 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji   

Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Miejskiej w Trzcielu, nie wniesiono uwag. 

Zatem został poddany głosowaniu, w wyniku którego Uchwała Nr I/11/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki socjalnej i Kultury Fizycznej Rady 

Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta 14 głosami „za”, 0 głosami „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

w obecności 15 radnych, według listy obecności – uchwała stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/11/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Zdrowia, 

Opieki socjalnej i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 52 do protokołu. 

Ad. 18: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie „Czy jesteś za głosowaniem blokiem na kandydatów do Komisji 

Oświaty, Wychowania i Kultury” – 13 głosów „za” , 0 głosów „przeciwko” , 2 głosy „wstrzymany” – 

załącznik nr 53 do protokołu 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak, poprosił radnych o złożenie propozycji składu osobowego 

Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Radni podali następujące kandydatury na członków Komisji  : 

1. Rafał Grabowski 

2. Andrzej Kłosowski 

3. Jacek Marciniak 

4. Julia Grabas 

5. Elżbieta Kaczmarek  
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Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  zadała pytanie każdemu radnemu: czy wyraża zgodę na 

kandydowanie. 

Radna Elżbieta Kaczmarek nie wyraziła zgody na kandydaturę do Komisji Oświaty, Wychowania i 

Kultury. 

Pozostali radni wyrazili zgodę na kandydaturę do Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury  . 

Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak  - w 4 osobowy skład komisji Oświaty, Wychowania i 

Kultury weszli: 

1. Rafał Grabowski 

2. Andrzej Kłosowski 

3. Jacek Marciniak 

4. Julia Grabas 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Oświaty, Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu, nie wniesiono uwag. Zatem został poddany 

głosowaniu, w wyniku którego Uchwała Nr I/12/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Oświaty, Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu, została przyjęta  

14 głosami „za”, 0 głosów „przeciwko”,  1 głos „wstrzymany” w obecności 15 radnych, według listy 

obecności – uchwała stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

Wynik głosowania nad uchwałą nr I/12/2018 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, 

Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu – załącznik nr 55 do protokołu. 

Ad. 19: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzciela 

Przewodniczący Rady  - pan Jacek Marciniak poprosił Sekretarza Gminy o przedstawienie uchwały. 

Sekretarz Gminy - pan Jacek Ignorek przedstawił szczegółowo uchwałę o wynagrodzeniu Burmistrza 

Trzciela. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady – pan Jacek Marciniak poddał uchwałę pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jacek Marciniak stwierdził, że Uchwała nr I/13/2018 Rady 
Miejskiej w Trzcielu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzciela w obecności 15 radnych, 
została podjęta 11 głosami „za”, 2 głosami „przeciw”, 2 głosami „wstrzymującymi się” - uchwała stanowi 
załącznik nr 56 do protokołu. 

 
Wynik głosowania nad uchwałą nr I/13/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Trzciela – 
załącznik nr 57 do protokołu. 

 
Ad. 20: 

Wolne wnioski 

Protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w Urzędzie Gminy jak również został wyłożony do wglądu  

godzinę przed rozpoczęciem sesji, w związku z tym, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, zostaje przyjęty 

przez aklamację. 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak - radni muszą złożyć oświadczenie majątkowe w terminie 

30 dni od dnia zaprzysiężenia czyli od dzisiaj. Druki oświadczeń majątkowych zostały rozdane.  
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Radny Piotr Śledź – kiedy energetyka posprząta gałęzie, która wycięła w miejscowości Chociszewo. 

Sekretarz Gminy Jacek Ignorek – wysłaliśmy pismo ponaglające. 

Radna Elżbieta Florczyk – czy na nowej ulicy Jagiełły, oś. Jana III Sobieskiego będą progi zwalniające i 

w których miejscach będą pasy dla pieszych. 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak – progi zwalniające można nałożyć na jezdnię po jej 

zakończeniu, ponieważ są one przykręcane do jezdni. A przejścia dla pieszych będą, ale dokładnie w 

których miejscach to odpowiem w późniejszym czasie. 

Radna Jadwiga Rybak-Gowda – co będzie z niebezpieczną krzyżówką ul. Zbąszyńskiej z ul. Główną. 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak – już wcześniej myśleliśmy o postawieniu tam świateł i 

uważam że ten temat powinien wrócić jako temat priorytetowy. 

Radna Jadwiga Rybak-Gowda – co państwo myślą zrobić na „Ogródku Jordanowskim” 

Przewodniczący rady – pan Jacek Marciniak – pierwszą naszą myślą jest aby zrobić na „Ogródku 

Jordanowskim” skatepark. 

Ad. 21: 

Zakończenie sesji 

Wobec wyczerpania obrad sesji, jak również braku głosów w dyskusji, Przewodniczący obrad 

zamknął I Sesję Rady Miejskiej w Trzcielu, dziękując zaproszonym gościom, radnym i 

sołtysom za przybycie i czynny udział w obradach.  

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godz. 15.30. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej                

 

                                                                                            Jacek Marciniak                            

 

 
 

Sporządził: 
Andżelika Kapała 
podinspektor 
 

 

 

 

 

 

 


